

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

NSV 41 ApS

Orionsvej 10
8270 Højbjerg

CVR-nr. 40 18 11 48

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2021

Uffe Jakobsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

NSV 41 ApS
Orionsvej 10
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 40 18 11 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Inge Riis Jakobsen, direktør
Uffe Jakobsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, herunder opførelse, køb, udlejning og videresalg af fast ejendom, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 4.142.904, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.639.765.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		20.707	(1.267.595)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(16.838)	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		3.869	(1.267.595)
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	5.344.145	0
Resultat før finansielle poster		5.348.014	(1.267.595)
Finansielle omkostninger	2	(486.245)	(337.025)
Resultat før skat		4.861.769	(1.604.620)
Skat af årets resultat	3	(718.865)	1.482
Årets resultat		4.142.904	(1.603.138)
Overført resultat		4.142.904	(1.603.138)
		4.142.904	(1.603.138)

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	20.783.162	0
Materielle anlægsaktiver		<u>20.783.162</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.783.162</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	14.263.721
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>14.263.721</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.228	100.649
Andre tilgodehavender		6.061	677.500
Selskabsskat		0	1.482
Tilgodehavender		<u>27.289</u>	<u>779.631</u>
Likvide beholdninger		<u>28.357</u>	<u>465.379</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>55.646</u>	<u>15.508.731</u>
Aktiver i alt		<u>20.838.808</u>	<u>15.508.731</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		4.239.765	96.862
Egenkapital	5	<u>4.639.765</u>	<u>496.862</u>
Hensættelse til udskudt skat		718.865	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>718.865</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		10.667.164	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>10.667.164</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	612.836	0
Kreditinstitutter		10	7.897.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.608.993
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.631.552	5.169.912
Anden gæld		144.141	30.000
Deposita		424.475	305.013
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.813.014</u>	<u>15.011.869</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.480.178</u>	<u>15.011.869</u>
Passiver i alt		<u>20.838.808</u>	<u>15.508.731</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	96.861	496.861
Årets resultat	0	4.142.904	4.142.904
Egenkapital 31. december 2020	400.000	4.239.765	4.639.765

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af ejendom som følge af driftsforbedringer	5.344.145	0
Værdiregulering investeringsejendomme	5.344.145	0
	5.344.145	0
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	199.346	232.412
Andre finansielle omkostninger	286.899	104.613
	486.245	337.025
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(1.482)
Årets udskudte skat	718.865	0
	718.865	(1.482)

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Tilgang i årets løb	20.800.000
Kostpris 31. december 2020	20.800.000
Årets afskrivninger	16.838
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	16.838
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.783.162

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019
Virksomhedskapital 1. januar 2020	kr. 400.000	kr. 0
Tilgang i året	0	400.000
Virksomhedskapital	400.000	400.000

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	11.280.000	612.836	8.347.389
	0	11.280.000	612.836	8.347.389

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakobsen & Co. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 11.280, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 20.783.